
 
 
 
PROTOKOLL 
KRETSSTYREMØTE 
 
Møte nr. 9/2013 
 
Dato/tid: Mandag 21.10  kl. 1800 - 2100. 
Sted:       Idrettens Hus, Ottestad. 
 
Til stede: Thor Lillehovde, Kjersti Gundersen, Trond Hagen, Mette Thorslund, Morten Gustu, 
 Ragnhild Hagen, Stig Braathen og Helen Skansen. 
                  
Fra adm.:   Bjørn Kristiansen. 
Fra Kontrollkomiteen: Kari Isnes. 
 
 
 
Sak 43/13: Godtgjøring av styreverv. 
Vedtaket fra 2012 er klart på at dagens godtgjøring til leder og nestleder er pr. år. Godgjøring 
til styremedlemmer kan enten være en fast sum eller pr. møte. Særlig viktig for yngre 
medlemmer at de blir satt pris på også økonomisk. 
Kretsstyret leder det frivillige arbeidet i fylket, men tida tilsier at noe godtgjøring er positivt. 
Tapt arbeidsfortjeneste gis fullt ut ved pålagte oppdrag. 
Viktig at vedtak om godtgjøring o.a. kommer fram på Kretstinget, i beretning og budsjett. 
 
Vedtak: Administrasjonen utarbeider et notat om godtgjøring og tapt        
arbeidsfortjeneste som grunnlag for styrets vedtak. 
 
 
Sak 44/13: Søknad om støtte til videreføring av «En region i bevegelse». 
Hedmark fylkeskommune er klare på at de kun støtter ett prosjekt i Sør-Østerdal, og de har 
derfor innkalt til et samarbeidsmøte. Dette møte skal se på muligheten for å bake prosjektet 
«Folkehelse og fysisk aktivitet i Sør-Østerdal» inn i «En region i bevegelse». 
Møte er satt til 15. november. 
 
Vedtak: Saken tas opp igjen i etterkant av samarbeidsmøte 15. november. 
 
 
Sak 45/13: Tilbakemelding fra budsjettmøte med Fylkeskommunen 15.10 13. 
Styreleder og org.sjef orienterte om et konstruktivt møte med administrativ og politisk 
ledelse. Vi ble bedt om å sende en skriftlig søknad, og følelsen etter møte er at den vil bli 
positivt behandlet. 
Søknaden ble lest opp for styret. 
 
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning og omforent søknad sendes HFK. 
 
 
Sak 46/13: Kvartalsrapport regnskap 2013. 
Helen Skansen gikk igjennom rapporten og svarte på spørsmål. Styret er godt fornøyd med 
regnskapsføringen og kontrollen i forhold til budsjett. 
 
 
Vedtak: Orienteringene tas til etterretning. 
 
 
 
 
 
 



 
- Side 2 - 

 
 
 
Sak 47/13: Informasjon og representasjon. 
Info: 
¤ Status YOG2016. 
   Ting skjer i forhold til hvem gjør hva framover. Flere møter er på trappene i forhold til 
   avklaring av roller og forventninger. Ragnhild orienterte fra Hovedkomiteen. 
¤ Gjennom møte ble idrettskretsens rolle i forhold til prosjekter som «dukker opp» drøftet. 
   Viktig at vi er «på» og i dialog med Fylkeskommunen. 
 
 
Repr.: 
 

                     
 
Eventuelle kommentarer til protokollen meldes innen 29.10 2013. 
 
 
 
 
 
Ottestad 22.10 13. 
Bjørn Kristiansen 
Org.sjef. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


